R

O NO oiAilO OFICI?.'

W/Jil-itm- 3L(	 -
PUBUC4DQ NO OIARIO OFICtA

'1 VitA lhizIQ	 N°
d.LIfl2JJbR__UI

Sto

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 099/2014
CONTRATO N. 2 242/2010

PREGAO PRESENCIAL N. 2 054/2010 - Homologado em 01/12/2010

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 1 9 de dezembro 2010, entre o Municiplo de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
LB ASSESSORIA PUBLICA E TREINAMENTO DEPESSOAL LTDA, já qualificada no Contrato
original, passa a vigorar com as alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato, constante na Cláusula quarta
do Contrato Original para mais 12 (doze) meses, encerrando-se, portanto em 30 de junho de
2015.

Parágrafo Unico: Pela prorrogaçäo do prazo e manutenção dos serviços, o valor global do
contrato fica acrescido deR$ 52.224,00 (cinquenta e dois mil duzentose vinte e quatro
reais).

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçOes do contrato original, que Mo
conflitarem corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 23 de junho de 2014.

MUNIC!PIQ'DE PAT ?AIGADO
Contratante

LB ASSESSORIA PUBLICA F TREINAMENTO DEPESSOAL LTDA
Contratado

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.&r - CEP 85948-000 - Palo Bragado - Paranó

	Page 1

		2016-01-25T15:41:27+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:41:27 -02:00(GMT).